

## Změnový list č. 1 - neprovedené práce

Stavba:  
ZŠ Poštovní, Karlovy Vary  
Objekt:

### 01 - Učebna chemie a kabinet - stavební úpravy

KSO:  
Místo: ZŠ Poštovní Karlovy Vary  
Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21  
Uchazeč:  
Credostav s.r.o.  
Projektant:  
Ing. Roman Gajdoš G-projekt

CC-CZ:  
Datum: 30.07.2017  
IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657  
IČ: 280 01 354  
DIČ: CZ28001354  
IČ: 13845357  
DIČ:

Poznámka:  
\*Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference technických

#### Cena bez DPH

-15 264,11

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižená	-15 264,11	21,00%	-3 205,46
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00

#### Cena s DPH

v CZK

-18 469,57

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Poštovní, Karlovy Vary

Objekt:

01 - Uložení chemie a kabinet - stavební úpravy

Místo:

ZŠ Poštovní Karlovy Vary

Datum: 30.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21

Projektant: Ing. Roman Gajdoš G.

Uchazeč:

Credostav s.r.o.

projekt

Kód účtu - Položka

Cena celková (CZK)

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	-15 264,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-8 885,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-5 893,28
997 - Přesun sutě	-2 991,72
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	-6 379,11
722 - Zdravotnická - vnitřní vodovod	0,00
723 - Zdravotnická - vnitřní plynovod	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
743 - Elektromontáže	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	-5 860,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	-519,11
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy plovákové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátery	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Výrobní dokumentace stupňovité podlahy je součástí dodávky této podlahy.	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Poštovní, Karlovy Vary

Objekt:

01 - Úprava chemie a kabinet - stavební úpravy

Místo:

ZŠ Poštovní Karlovy Vary

Datum: 30.07.2017

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/21

Projektant: Ing. Roman Gajdoš G-projekt

Uchazeč:

Credostav s.r.o.

Ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celková [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-15 264,11</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>-8 885,00</b>	
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>	
1	K	340239212	Zasvětliva otvorů pl do 4 m2 v příhradách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2		631,57	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zasvětliva otvorů v příhradách nebo stěnách plochy přes 1 m2 do 4 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm					
VV			" po dveřích " 1,0*2,0		2,000			
VV			" posunutí dveří " 0,7*2		1,400			
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>-5 893,28</b>	
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2		307,86	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách					
3	K	612325225	Vápenocementové štukové omítky malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus		1 336,47	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štukové na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
VV			2+1		3,000			
VV			" nily pro radiátory " 3		3,000			
VV			Součet		6,000			
4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2		80,79	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
VV			221,572					
VV			Součet		221,572			
5	K	619995001	Začistění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m		132,96	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
VV			kolem nových zábrudí					
VV			(2,0*2+1,0)*2*(5+1)		60,000			
VV			" nily pro radiátory " (0,8*2+1,2)*3		8,400			
VV			Součet		68,400			
6	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prstovým	m3		3 770,21	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prstovým betonem s dodáním hmot, bez počtu, plochy jednotlivě					
VV			rýh v dosavadních mazaninách					
VV			15*0,05*0,07		0,053			
VV			Součet		0,053			
7	K	642944121	Osazování ocelových zábrudí dodatečně pl do 2,5 m2	kus		529,46	-2 647,30	CS ÚRS 2017 01
PP			Osazení ocelových dveřních zábrudí lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
VV			1+5		6,000			
8	M	553311170	Zábrudí ocelové pro běžné osazení H 110 800 L/P	kus		620,10	-620,10	CS ÚRS 2017 01
PP			Zábrudí ocelové pro běžné osazení hravostí profil 110 800 L/P					
9	M	553311190	Zábrudí ocelové pro běžné osazení H 110 900 L/P	kus		656,47	-2 625,88	CS ÚRS 2017 01
PP			Zábrudí ocelové pro běžné osazení hravostí profil 110 900 L/P					
VV			4+1		5,000			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-2 991,72</b>	
10	K	952901111	Vytěžení budov bytových a občanských výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		73,72	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vytěžení budov nebo objektů před předsíní do uliční budovy bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vytěžení a umytí oken, dveří s rámy, zábrudími, umytí a vytěžení jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení podlaží, při světlé výšce podlaží do 4 m					
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2		101,53	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příček z cihel pálených, prstů nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm					
VV			3,48*15,68+0,74+0,54)		24,221			
VV			" minusu dveří 0,6*2,0		1,200			
12	K	968072455	Vybourání nových dveřních zábrudí pl do 2 m2	m2		249,31	-2 991,72	CS ÚRS 2017 01
PP			Vybourání nových rámců oken s křídly, dveřních zábrudí, vrat, stěn, osazení nebo obkladů dveřních zábrudí, plochy do 2 m2					
VV			0,6*2,0		1,200			
VV			0,9*2,0*(5+1)		10,800			
VV			0,8*2,0		1,600			
VV			Součet		13,600			
13	K	974031153	Vyskládání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m		83,63	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyskládání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm					
14	K	973031151	Vyskládání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3		2 977,72	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyskládání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2					
VV			" nily pro radiátory " 1,2*0,8*0,2*3		0,576			
15	K	974032532	Vyskládání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm	m		127,89	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vyskládání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a šířky do 70 mm					
D	997		<b>Přesun suti</b>				<b>0,00</b>	
16	K	997013213	Vložení suti do výstavby suti a vybourání hmot pro budovy v do 12 m ručně	t		1 255,23	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Vložení suti do výstavby suti a vybourání hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 m					
VV			7,806+6,718		14,524			
17	K	997013501	Odvoz suti a vybourání hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		205,12	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Odvoz suti a vybourání hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
18	K	997013509	Připravení k odvozu suti a vybourání hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		10,05	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Odvoz suti a vybourání hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připravení k ceně za každý další 1 km přes 1 km					
VV			14,524*25 Přepočtené koeficientem množství		363,100			
VV			Součet		363,100			
19	K	997013831	Připravení za vložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládky) směsného	t		1 172,50	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Připravení za vložení stavebního odpadu na skládce (skládky) směsného					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	
20	K	998011002	Přesun hmot pro budovy osazené v do 12 m	t		241,67	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bytů, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>-6 379,11</b>	
D	721		<b>Zdravotnická - vnitřní kanalizace</b>				<b>0,00</b>	
21	K	721140903	Potrubí (tlakové) vnitřní odbočky DN 75	kus		2 831,91	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Oprava vnitřní kanalizace z PP (tlakové) systém HT DN 75					
22	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP (tlakové) systém HT DN 50	m		332,43	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Potrubí z plastového trubní polypropylenové (PP) systém HT DN 50					
23	K	721194107	Vývedení a upevnění odpadních výpusků DN 70	kus		82,36	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Výmění přípojek na potrubí výměnné a upevnění odpadních výpusků DN 70					
24	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m		17,35	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
25	K	998721102	Přesun hmot kanalizační vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t		562,89	0,00	CS ÚRS 2017 01

PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod							0,00
26	K	722174001	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 16 D 16 x 2,2 mm	m		231,21		0,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	722181251	Potrubi z plastových trubek z polypropylen (PPR) svařovaných polyfuzí PN 16 (SDR 7,4) D 16 x DN do 22 mm	m		112,09		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Ochrana potrubí termoozónními trubkami z plynového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru trubek DN do 22 mm							
28	K	722190401	Vyvedení a upravení výpustku do DN 25	kus		148,62		0,00	CS ÚRS 2017 01
29	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m		117,13		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100							
30	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m		33,72		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80							
31	K	722290299	Nová vodovodní stoupačka, demontáž stávající, zednická výpomoc vč. proplachu a zkoušky těsnosti	ks		28 000,00		0,00	
32	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t		447,62		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	723	Zdravotnická - vnitřní plynovod							0,00
33	K	723181002	Potrubi měděné měkké spojované lisováním DN 15 ZTI	m		360,94		0,00	CS ÚRS 2017 01
34	K	723190106	Připojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délkou 150 cm spojovaná na závit	soubor		1 678,90		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Připojky plynovodní le spočítáním z hadic nerezových (FLUORIGAS) vnitřní závit G 1/2 FF, délky 150 cm							
35	K	723230102	Kulový uzávěr příční PN 5 G 1/2 FF s protipokročným armaturov a 2x vnitřním závitem	kus		789,04		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Armaturní se dvěma závity s protipokročným armaturov PN 5 (PREBAG) kulové uzávěry příční závity vnitřní G 1/2 FF							
36	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t		490,00		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa							0,00
37	K	7351101	Přesazení radiátorů do ník ve zdech	ks		2 000,00		0,00	
PP		Přesazení radiátorů do ník ve zdech							
D	743	Elektromontáže							0,00
38	K	7431104	Elektromontáže - úprava elektroinstalací, revize	ks		12 319,00		0,00	
PP		Elektromontáže - úprava elektroinstalací, revize							
D	751	Vzduchotechnika							-5 860,00
39	K	751100000	VZT - odvětrání digestoře vč. trubky, středního nástavce a zednické výpomoci	kus	-1,000	5 860,00		-5 860,00	
PP		VZT - odvětrání digestoře vč. trubky, středního nástavce a zednické výpomoci							
P		Pozdámka k položce:							
D	762	Konstrukce tesařské							0,00
40	K	762510859	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl přes 20 mm na pero a drážku úrubovaných	m2		66,51		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z cementotřískových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 20 mm							
41	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz úrubovaných	m2		332,47		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřískových desek (OSB) jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm							
VV		(1,38*5,62)*5				38,778			
VV		2,0*6,0				12,000			
VV		4,4*(0,75+1,235)				8,734			
VV		(1,4+5,71)*(0,135+0,27+0,405+0,54+0,675)				14,378			
VV		(2,0*2+6,0*2)*0,81				12,960			
VV		(4,4*2+2,0*2)*0,2				2,560			
VV		" odpočet zmenšení podla - 7,2				-7,200			
VV		Součet				82,210			
42	K	762595001	Spojovací prostředky pro poklopení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2		28,76		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí dřevěných, vruty							
43	K	762711820	Demontáž prostorových vazných kcl z hranatého řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m		36,61		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Demontáž prostorových vazných konstrukcí z řeziva hranatého nebo polohranatého průřezové plochy přes 120 do 224 cm2							
44	K	762751110	Montáž prostorové vazné kce na hladko z hranatého řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m		95,68		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Montáž prostorových konstrukcí vazných na hladko (bez zářezů) z řeziva hranatého nebo polohranatého, průřezové plochy do 120 cm2							
VV		stapně podlahy							
VV		420,0				420,000			
VV		Součet				420,000			
45	M	605111660	Řezivo jednolitost hranol dle 4 - 6 m jakost I.	m3		6 314,16		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Řezivo jednolitost hranol dle 4 - 6 m jakost I.							
VV		0,04*0,06*420,0*1,1				1,109			
VV		Součet				1,109			
46	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vazných kcl	m3		758,19		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Spojovací prostředky prostorových vazných konstrukcí dřevěných, špery, fixační prony							
47	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t		1 372,94		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	763	Konstrukce suché výstavby							-519,11
48	K	763121221	SDK stěna přebudovaná deska 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	-1,500	337,05		-505,58	CS ÚRS 2017 01
PP		Stěna představená ze sádkokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl 12,5 mm, lepenou celoplošně							
49	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,017	795,78		-13,53	CS ÚRS 2017 01
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádkokartonových, cementotřískových nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	766	Konstrukce truhlářské							0,00
50	K	766311811	Demontáž dřevěného zábradlí vnitřního	m		101,12		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Demontáž zábradlí dřevěného vnitřního							
51	K	766660001	Montáž dřevěných křidel otevíracích třířídlových i do 0,8 m do ocelové zárubně	kus		530,90		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm							
52	M	611617211	dveře vnitřní hladké dřevěné plně třířídlové 80x197 cm	kus		4 116,65		0,00	
PP		dveře vnitřní hladké dřevěné plně třířídlové 80x197 cm vč. zárubně vložkové, generalistní klíče vč. kování - klíče, klíčka							
P		Pozdámka k položce:							
53	K	766660002	Montáž dřevěných křidel otevíracích třířídlových i přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus		646,71		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Montáž dřevěných křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm							
VV		4+1				5,000			
54	M	611617212	dveře vnitřní hladké dřevěné plně třířídlové 90x197 cm	kus		4 198,07		0,00	
PP		dveře vnitřní hladké dřevěné plně třířídlové 90x197 cm vč. zárubně vložkové, generalistní klíče vč. kování - klíče, klíčka							
P		Pozdámka k položce:							
55	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus		21,30		0,00	CS ÚRS 2017 01
PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložáním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2							
VV		5+1				6,000			
56	K	766821800,92	Zatěmňovací rolety na elektr. pohon, spřažené, centrální ovládání, okno velikosti 2,2/2,2m	kus		18 470,60		0,00	
PP		Zatěmňovací rolety na elektr. pohon, spřažené, centrální ovládání, okno velikosti 2,2/2,2m							

P	Pozdémko k položce:				
VV	Pozdémko k položce: dodávka + montáž				
VV	1*4 Přepočtené koeficientem množství				
					4,000
					4,000
					Součet
57	K	766821800.93	Vybavení interiéru - viz samostatný soupis	kus	1 219 620,14
					0,00
PP	Vybavení interiéru - viz samostatný soupis				
P	Pozdémko k položce:				
	Pozdémko k položce: dodávka + montáž				
58	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	833,64
					0,00
PP	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	767 Konstrukce zámečnické				
					0,00
59	K	767161132	Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotností nad 45 kg	m	519,66
					0,00
PP	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 45 kg				
VV	zábradlí kotveno na boky praktikablu				
VV	8,0				
VV	8,000				
					8,000
					Součet
					8,000

60	M	553101	zdravčí ocelové dvojtubkové s lakovaným povrchem	m		2 781,60	0,00	
PP			sádková ocelové dvojtubkové s lakovaným povrchem					
61	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg		40,39	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg					
VV			tabule, katedra a pod					
VV			400			400,000		
VV			Součet			400,000		
62	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t		1 078,85	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	776		Podlahy povlakové				0,00	
63	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2		56,19	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah					
64	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podlahy ručně	m2		35,29	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podlahy					
VV			učebna chemie + sklad					
VV			106			106,000		
VV			kabinet					
VV			20,64			20,640		
VV			Součet			126,640		
65	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2		180,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
VV			učebna					
VV			73,64			73,640		
VV			0,27(4,4+1,235+0,75)			1,277		
VV			(0,135+0,27+0,405+0,54+0,675)*1,38			2,795		
VV			0,81(11,95+0,8)			2,228		
VV			0,81*5,62			4,552		
VV			kabinet					
VV			20,64			20,640		
VV			Součet			105,132		
66	M	284110000	PVC heterogenní zdrťové antibakteriální	m2		358,29	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			PVC heterogenní zdrťové antibakteriální					
VV			105,132*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			115,645		
VV			Součet			115,645		
67	K	776411111	Montáž obvodových soklů výšky do 80 mm	m		73,66	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž soklů lepením obvodových, výšky do 80 mm					
68	K	776421212	Montáž schodišťových šroubovaných lišt	m		95,44	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž lišt schodišťových šroubovaných					
VV			5,62*6+1,38*5+3,0+4,4+0,75+1,235			50,005		
VV			Součet			50,005		
69	M	590541400	profil schodový ušlechtlý ocel	m		326,26	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			profil schodový ušlechtlý ocel					
P			Poznamka k položce: profil z ušlechtlé oceli se speciální protiskluznou úpravou					
VV			50,005*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			51,005		
VV			Součet			51,005		
70	K	776991821	Odstavení lepidla ručně z podlah	m2		114,27	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ostatní práce odstavení lepidla ručně z podlah					
VV			58,64+13,96			72,600		
VV			20,64			20,640		
VV			Součet			93,240		
71	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t		375,56	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00	
72	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2		61,18	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených					
VV			1,8*1,6			2,880		
VV			Součet			2,880		
73	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 kg/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2		333,14	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem reálných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 kg/m2					
VV			1,8*1,6			2,880		
VV			Součet			2,880		
74	M	597610260	obkladačky keramické	m2		380,94	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			obkladačky keramické					
VV			2,88*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			3,168		
VV			Součet			3,168		
75	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2		41,76	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Ostatní práce ostatní práce penetrace podkladu					
76	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t		454,29	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátery				0,00	
77	K	783314203	Základní antikorozní jednorázový syntetický samozátlačující nátěr zámečnických konstrukcí	m2		101,80	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický samozátlačující					
78	K	783315101	Mezinátěr jednorázový syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2		80,84	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní					
79	K	783317101	Krycí jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2		82,50	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní					
80	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zmrzlých nebo šukových omítek	m2		42,76	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zmrzlých tenkovrstvých nebo šukových stupně čístenosti 1 a 2 silikonový					
VV			učebna					
VV			1,8*(6,22*2+11,885*2)			65,178		
VV			Součet			65,178		
81	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně čístenosti 1 a 2	m2		137,82	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zmrzlých tenkovrstvých nebo šukových stupně čístenosti 1 a 2 silikonový					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00	
82	K	784111015	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky přes 5,00 m	m2		12,37	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m					
83	K	784121005	Obkreslení malby v místnostech výšky přes 5,00 m	m2		29,40	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Obkreslení malby v místnostech výšky přes 5,00 m					
84	K	784161505	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky přes 5,00 m	m2		104,22	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou, stěrky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky přes 5,00 m					
VV			učebna					
VV			(3,48)*(6,22*2+11,885*2)			126,011		
VV			3,48*3,0			10,440		
VV			6,22*11,885			73,925		
VV			0,3*6,22*2*3			11,196		
VV			kabinet					
VV			3,48*(6,49*2+3,18*2)			67,303		
VV			Součet			288,875		
85	K	784181105	Základní akrylátová jednorázová penetrace podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2		14,45	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Penetrace podkladu jednorázová základní akrylátová v místnostech výšky přes 5,00 m					
86	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně očišťovacích v místnostech výšky přes 5,00 m	m2		63,95	0,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Malby z malířských směsí očišťovacích za mokra dvojnásobné, bílé za mokra očišťovací výborně v místnostech výšky přes 5,00 m					
VV			učebna					
VV			(3,48-1,81)*(6,22*2+11,885*2)			60,833		
VV			3,48*3,0			10,440		
VV			6,22*11,885			73,925		
VV			0,3*6,22*2*3			11,196		

